
1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年４月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 4月14日
環境建設部
　環境政策課

ダイオキシン類・ごみ質他検査業
務委託

庄原市内
㈱エヌ・イーサポート
福山営業所

松中 康弘 3,700,000 3,792,000 2,703,000 H29.3.31

2 4月21日
環境建設部
　簡易水道課

庄原市水道事業・庄原市簡易水
道事業水質検査業務委託

水道事業給水
区域・庄原市簡
易水道事業給
水区域

(一財)広島県環境保
健協会

佐藤　均 12,900,000 13,586,000 10,955,000 H29.3.31

3 〃
環境建設部
　環境政策課

水質検査分析業務委託 庄原市内
㈱アサヒテクノリ
サーチ

加藤 幹夫 4,291,500 5,840,000 4,290,000 H29.3.31

4 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市斎場休憩所解体撤去工事 一木町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 7,700,000 7,898,000 6,794,000 H28.7.20

5 4月28日
環境建設部
　都市整備課

比和自然科学博物館地学分館空
調設備工事

比和町比和地
内

㈲峰田電工 殿迫 克己 8,200,000 8,542,000 7,261,000 H28.7.15

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年５月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 5月13日
環境建設部
　　　建設課

市道小串線災害防除工事 東城町小串 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 20,400,000 21,028,000 16,774,000 H28.12.28

2 〃 〃 市道中野中迫線災害防除工事 西城町中野
日本アルファー工業
㈱

平井 光幸 12,718,000 16,000,000 12,715,000 H28.11.30

3 5月19日 〃 市道笑田線道路改良工事 東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田　豊 26,200,000 27,010,000 22,114,000 H28.12.28

4 〃 〃 市道高瀬線道路改良工事 口和町永田 小林建設㈱ 小林 茂樹 25,670,000 26,469,000 21,183,000 H28.12.22

5 〃 〃 市道丑の河線災害防除工事 西城町平子 ㈱下田建設 下田 剛志 6,890,000 7,104,000 5,584,000 H28.10.31

6 〃
環境建設部
　都市整備課

比和支所庁舎空調設備工事
比和町比和地
内

㈱中電工 庄原営業
所

錦織 康範 16,200,000 17,209,000 14,682,000 H28.9.30

7 5月20日 〃 庄原小学校校舎解体撤去工事
西本町二丁目
地内

長岡鉄工建設㈱ 糸谷 康孝 77,000,000 77,610,000 68,697,000 H28.9.30

8 5月26日
環境建設部
　　　建設課

市道大戸栗やまなみ線災害防除
工事

西城町栗 ㈱下田建設 下田 剛志 44,450,000 46,270,000 39,332,000 H29.1.31

9 〃 〃 市道槇ヶ峠線道路改良工事 西城町高尾 ㈱下田建設 下田 剛志 4,170,000 4,303,000 3,477,000 H28.10.31

10 〃
東城支所
　産業建設室

市道小奴可日野原線道路維持修
繕工事

東城町小奴可 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,580,000 1,649,000 1,254,000 H28.8.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年６月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 6月1日
環境建設部
　都市整備課

庄原市立庄原小学校屋内運動場
他改築工事

西本町二丁目
地内

2 6月2日
環境建設部
　　　建設課

比婆いざなみ街道道路案内標識
設置工事

西城町・比和町 ㈱大和建設 大歳 勝義 3,070,000 3,163,000 2,405,000 H28.10.31

3 〃
環境建設部
　都市整備課

峰田自治振興センターバルコニー
他修繕工事

峰田町地内 ㈲森本工務店 森本 勉 3,100,000 3,409,000 2,898,000 H28.7.29

4 〃 〃
庄原市民会館ロビー排煙設備修
繕工事

西本町二丁目
地内

小林建設㈱ 小林 茂樹 1,330,000 1,358,000 1,157,000 H28.8.31

5 〃 〃
七塚保育所幼児用汚物処理槽設
置工事

田原町地内 ケイワイ設備㈲ 近藤 充司 1,500,000 1,597,000 1,358,000 H28.8.12

6 〃
環境建設部
　　下水道課

西城町市街地管路実施設計（詳
細設計）業務委託

西城町
㈱日野原富士コン
サルタント 庄原営業
所

日野原 悦
久

2,380,000 5,091,000 H28.10.28

7 6月9日
環境建設部
　　　建設課

市道山家線道路改良工事 総領町下領家 ㈲吉野建設 下岡 哲也 26,700,000 32,438,000 26,410,000 H28.12.28

8 〃 〃 市道戸宇後谷線道路改良工事 東城町戸宇 奥田重機㈱ 奥田 利幸 8,780,000 9,068,000 7,235,000 H28.12.28

9 〃 〃 市道上表線測量業務委託 本村町 ナンバ測量設計㈱ 難波 経治 1,926,000 3,934,000 H29.2.28

10 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市総合体育館屋根修繕工事
設計業務委託

西本町四丁目
地内

㈲山谷建築設計事
務所

倉田 洋二 2,504,000 3,129,000 2,504,000 H28.10.31

11 6月16日 〃 市道七塚原線道路改良工事 一木町地内 ㈱角栄組 角田 浩亮 70,120,000 73,047,000 59,815,000 H28.11.30

12 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原市斎場農業集落排水接続工
事

一木町地内
日本アルファー工業
㈱

平井 光幸 23,790,000 24,590,000 19,572,000 H28.12.26

13 〃
環境建設部
　　　建設課

市道上領家線道路改良工事 総領町上領家 三和工業㈲ 藤原 健司 7,900,000 8,882,000 6,986,000 H28.12.28

14 〃
環境建設部
　地籍用地課

地積測定・数値情報化業務委託
（西城地区）

西城町三坂の
一部

日進測量㈱ 庄原営
業所

田上 吉久 1,350,000 1,663,000 H28.9.30

15 6月23日
環境建設部
　　　建設課

市道西城小奴可線道路改良工事 西城町八鳥 西城建設㈱ 石川 芳秀 23,900,000 24,686,000 20,407,000 H29.1.31

16 〃 〃 市道塩谷線道路改良工事 口和町金田 ㈲田畠建設 田畠 幹雄 23,300,000 24,257,000 19,371,000 H28.12.26

No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期

※本件はすべての入札参加者が入札を辞退したため、入札が成立しませんでした。



2 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年６月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名
No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

17 〃 〃 市道川平線災害防除工事
東城町帝釈始
終

宮田建設㈱ 笹尾　進 22,000,000 22,768,000 18,156,000 H29.1.31

18 〃 〃 市道入江的場線道路改良工事 西城町入江 西城建設㈱ 石川 芳秀 8,230,000 8,496,000 6,838,000 H28.12.28

19 〃 〃 市道近屋線道路改良工事 東城町三坂 ㈲山崎組 山崎 勝義 7,200,000 7,500,000 5,905,000 H28.12.28

20 〃
環境建設部
　都市整備課

比和あけぼの荘解体撤去工事
比和町比和地
内

㈱加島建設 加島 俊次 16,660,000 19,029,000 16,660,000 H28.10.31

21 〃
環境建設部
　地籍用地課

一筆地調査・測量業務委託（総領
地区）

総領町五箇・上
領家の一部

クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 27,427,000 32,191,000 27,420,000 H29.3.24

22 〃
環境建設部
　地籍用地課

一筆地調査・測量業務委託（東城
地区）

東城町森の一
部

㈱ウジョウ 庄原支
店

田邊 宣之 18,130,000 21,611,000 18,130,000 H29.3.24

23 6月30日
環境建設部
　都市整備課

上野総合公園陸上競技場改修工
事

新庄町地内 ㈱大歳組 大歳 幹晴 25,800,000 26,930,000 21,383,000 H28.9.30

24 〃
環境建設部
　　　建設課

市道鴨居線道路改良工事
東城町帝釈山
中

宮田建設㈱ 笹尾　進 9,700,000 9,894,000 7,915,000 H29.1.31

25 〃
環境建設部
　都市整備課

熊野農産物加工所内装修繕工事
西城町熊野地
内

㈲ネジカネ工業 捻金 熊登 1,800,000 1,822,000 1,549,000 H28.10.30

26 〃
東城支所
　産業建設室

東城支所庁舎玄関前広場改修工
事

東城町川東 ㈲加藤建設 松島 浩樹 1,225,000 1,568,000 1,225,000 H28.9.30

27 〃
環境建設部
　　　建設課

市道槇ヶ峠線測量・調査・設計業
務委託

西城町高尾
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 2,199,000 4,888,000 H29.2.28

28 〃 〃
市道八軒町線測量調査設計業務
委託

川手町
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 1,836,000 3,934,000 H29.1.31

29 〃 〃 市道追原中線測量業務委託 東城町粟田
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 1,258,000 2,936,000 H28.12.28

30 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市耐震改修促進計画（第2期
計画）策定業務委託

全域
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 2,150,000 2,227,000 H29.2.28



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年７月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 7月7日
環境建設部
　　　建設課

市道久代中央線道路改良工事 東城町久代 ㈱斎藤組 斎藤　健 9,000,000 9,216,000 7,281,000 H29.2.28

2 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市出土品管理センター整備
工事

濁川町地内 ㈲長谷川木材店
長谷川 智
久

18,500,000 19,112,000 16,246,000 H29.3.31

3 〃 〃
ファーマーズマーケットグリーン
サーキット管理棟トイレ修繕工事

高野町下門田 ㈲ミマデンキ
三間 須美
子

1,220,000 1,259,000 1,071,000 H28.9.30

4 7月14日
環境建設部
　　　建設課

市道吾妻山線道路改良工事 比和町森脇 ㈲坂建設 坂　英美 21,700,000 22,407,000 19,641,000 H29.1.30

5 7月22日 〃 市道大内線道路改良工事 高野町岡大内 ㈱加島建設 加島 俊次 35,800,000 37,024,000 32,917,000 H29.2.28

6 〃 〃 市道東南線道路改良工事 東城町粟田 ㈱斎藤組 斎藤　健 21,400,000 21,849,000 19,163,000 H29.2.28

7 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原汚水5号幹線枝線管渠築造
工事（市道中組保育所線稲村宅
前）

三日市町 ㈱スイセイ設備 原田 昌秀 2,470,000 2,548,000 2,207,000 H28.10.28

8 7月28日
環境建設部
　　　建設課

市道宇山清永線道路改良工事
東城町帝釈宇
山

宮田建設㈱ 笹尾　進 10,700,000 10,998,000 9,582,000 H29.2.28

9 〃
環境建設部
　　下水道課

東城汚水1号枝線管渠築造工事
（山形宅）

東城町川西 ㈱斎藤組 斎藤　健 1,850,000 1,873,000 1,621,000 H28.10.28

10 〃
環境建設部
　都市整備課

西城市民病院医師住宅5号修繕
工事

西城町中野地
内

小林建設㈱ 小林 茂樹 1,900,000 1,927,000 1,734,000 H28.9.30

11 〃 〃
西城市民病院医師住宅ひば里団
地1号修繕工事

西城町入江地
内

西城建設㈱ 石川 芳秀 820,000 843,000 758,000 H28.9.30

12 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原処理区マンホールポンプ場
実施設計業務委託

庄原市内
㈱大広エンジニアリ
ング

正木　普 7,200,000 9,016,000 H28.12.28

13 〃
環境建設部
　　　建設課

市道木屋原西側線（立花橋）橋梁
補修設計業務委託

比和町木屋原
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 4,100,000 4,508,000 H28.12.26

14 〃
西城支所
　地域振興室

国道183号線配水管支障移転工
事設計業務委託

西城町平子
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 1,200,000 1,310,000 917,000 H28.8.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年８月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 8月4日
環境建設部
　　　建設課

市道横畠高茂線（1工区）道路改
良工事

水越町 ㈱大和建設 大歳 勝義 32,000,000 33,003,000 29,005,000 H29.2.20

2 〃 〃
市道絞り中原線（2期）道路改良工
事

比和町三河内 ㈲坂建設 坂　英美 21,850,000 22,525,000 19,752,000 H29.2.28

3 〃
環境建設部
　都市整備課

山内保育所仮設園舎敷地造成工
事

山内町地内 ㈲新和鋪道 貞入 英二 7,550,000 7,791,000 6,786,000 H28.10.31

4 〃
環境建設部
　　　建設課

市道峰山家線測量調査設計業務
委託

峰田町
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 16,700,000 18,506,000 13,239,000 H29.2.28

5 〃 〃
市道下高宮内線（2工区）測量調
査業務委託

高野町奥門田
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 17,500,000 18,431,000 12,902,000 H29.2.28

6 〃 〃
市道谷弘線測量・調査・設計業務
委託

東城町三坂
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木 泰道 6,670,000 9,234,000 H29.2.28

7 〃 〃
市道戸郷下谷線測量調査設計業
務委託

一木町
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 3,500,000 8,328,000 H29.3.24

8 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原小学校屋内運動場解体撤去
工事実施設計業務委託

西本町二丁目
地内

Ｏｆｆｉｃｅ Ｍ 増原　寛 210,000 262,000 210,000 H29.1.27

9 8月12日
環境建設部
　都市整備課

庄原市斎場敷地造成工事（1工
区）

一木町 小林建設㈱ 小林 茂樹 117,700,000 121,391,000 108,584,000 H29.2.28

10 8月18日
企画振興部
　林業振興課

中組下地区復旧工事 東城町 奥田重機㈱ 奥田 利幸 7,720,000 7,750,000 6,752,000 H29.2.28

11 〃 〃 石谷地区水路改修工事 口和町 ㈲田畠建設 田畠 幹雄 5,750,000 5,930,000 5,167,000 H29.2.28

12 〃 〃 大木地区復旧工事 東城町 ㈲山崎組 山崎 勝義 4,000,000 4,135,000 3,567,000 H29.2.28

13 〃 〃 山崎平地区復旧工事 総領町下領家 三和工業㈲ 藤原 健司 1,990,000 2,081,000 1,793,000 H28.12.27

14 〃
環境建設部
　　　建設課

市道甲平尾引線測量調査設計業
務委託

尾引町
㈱新東コンサルタン
ト 備北支店

岡田 保雄 12,956,000 18,506,000 12,955,000 H29.3.24

15 〃 〃
市道塩原加谷線測量・設計業務
委託

東城町塩原外
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 10,400,000 13,647,000 9,554,000 H29.2.28

16 〃 〃
市道川鳥陰地線測量・調査・設計
業務委託

東城町川鳥 ナンバ測量設計㈱ 難波 経治 3,492,000 8,844,000 H29.2.28

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年８月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃 〃
市道柳原大仙谷線測量調査業務
委託

本町外
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 3,400,000 6,791,000 H29.1.31

18 〃 〃 市道末宗線設計業務委託 東城町新免
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 5,470,000 5,738,000 H29.2.28

19 8月23日
環境建設部
　都市整備課

庄原市立庄原小学校屋内運動場
他改築工事

西本町二丁目
地内

長岡鉄工建設・大歳
組特定建設工事共
同企業体

糸谷 康孝 277,200,000 277,234,000 249,510,000 H29.6.16

20 8月25日
企画振興部
　林業振興課

小奴可地区水路改修工事 東城町 ㈲宮田工務店 宮田　豊 28,700,000 29,610,000 26,063,000 H29.3.31

21 〃
環境建設部
　　　建設課

市道中央1号線道路改良工事 比和町三河内 ㈱大和建設 大歳 勝義 16,550,000 17,037,000 14,913,000 H29.2.15

22 〃 〃 市道川西縦貫線道路舗装工事 川西町 ㈲加藤建設 松島 浩樹 7,738,000 8,909,000 7,738,000 H28.12.28

23 〃 〃 市道本谷隠地線道路舗装工事 西城町大屋 ㈲加藤建設 松島 浩樹 1,422,000 1,646,000 1,422,000 H28.10.31

24 〃
環境建設部
　都市整備課

クロカンパーク管理棟屋根修繕工
事

西城町三坂地
内

㈲ネジカネ工業 捻金 熊登 4,230,000 4,305,000 3,871,000 H28.11.30

25 〃
環境建設部
　　　建設課

市道畑井川大金線（鈩原橋）外橋
梁定期点検業務委託

東城町粟田外
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 19,255,000 27,504,000 19,253,000 H29.2.28

26 〃 〃
市道下川西線（友末橋）外橋梁定
期点検業務委託

東城町久代外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 23,000,000 24,845,000 17,392,000 H29.2.28

27 〃 〃
市道宮寺線（宮寺橋）外橋梁定期
点検業務委託

東城町小奴可
外

広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木 泰道 14,900,000 15,802,000 11,062,000 H29.2.28

28 〃 〃
市道光森線（光森橋）外橋梁定期
点検業務委託

東城町塩原外
㈱山陽技術コンサ
ルタント 庄原営業所

細川 裕二 9,250,000 12,234,000 8,564,000 H29.2.28



1 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年９月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 9月1日
環境建設部
　　　建設課

市道中郷線道路改良工事 口和町永田 ㈲田畠建設 田畠 幹雄 10,400,000 10,791,000 9,408,000 H28.12.14

2 〃 〃 市道八幡小学校線道路舗装工事 東城町森 ㈲宮田工務店 宮田　豊 1,543,000 1,786,000 1,543,000 H28.10.31

3 〃 〃
市道夜灯線（2工区）測量調査設
計業務委託

高町
㈱タマルコンサルタ
ント 庄原営業所

兼藤 繁弘 13,783,000 19,684,000 13,783,000 H29.3.31

4 〃 〃 市道川除線測量設計業務委託 東城町森
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 8,800,000 9,257,000 H29.2.28

5 〃 〃
市道六郎木線測量・設計・調査業
務委託

総領町五箇 ㈲総建開発 田部 隆良 6,000,000 9,250,000 H29.2.28

6 〃 〃
市道西城高線測量・設計業務委
託

西城町西城
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 6,315,000 6,444,000 H29.2.28

7 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市住宅基本計画（変更）策定
業務委託

全域 ㈱地域計画工房 藤岡 憲三 1,940,000 2,515,000 H29.3.31

8 〃
環境建設部
　地籍用地課

市道上高取線外用地測量業務委
託

高町外地内 ㈲タバタ技研 田畠 富夫 1,128,000 2,255,000 H29.2.28

9 9月8日
環境建設部
　都市整備課

庄原小学校グランド整備（Ⅰ期）
工事

西本町二丁目
地内

㈱大歳組 大歳 幹晴 78,600,000 81,112,000 71,829,000 H29.3.31

10 〃 〃 山内保育所耐震改修工事 山内町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 53,300,000 54,911,000 49,419,000 H29.3.31

11 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原市総領浄化センター電気設
備更新工事

総領町 ㈱アクア 織田 正義 27,713,000 30,792,000 27,712,000 H29.3.20

12 〃
企画振興部
　林業振興課

大草地区水路改修工事 口和町 ㈲田畠建設 田畠 幹雄 2,680,000 2,780,000 2,416,000 H29.2.28

13 〃
環境建設部
　　　建設課

市道新免郷谷線道路舗装工事 東城町新免 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 2,363,000 2,735,000 2,363,000 H28.11.30

14 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原駅周辺地区土壌汚染調査業
務委託

中本町二丁目
～東本町三丁
目

復建調査設計㈱ 備
北事務所

谷重 信明 4,980,000 5,041,000 H28.11.30

15 〃
西城支所
　地域振興室

市道入江的場線配水管支障移転
工事設計業務委託

西城町入江
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 1,650,000 1,750,000 1,225,000 H28.10.28

16 9月15日
口和支所
　地域振興室

市道宮内線（藤原宅下）道路災害
復旧工事

口和町宮内 ㈲ヒラオ 平尾　徹 2,640,000 2,729,000 2,365,000 H28.12.28

No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期



2 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年９月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名
No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

17 〃
環境建設部
　　　建設課

第364号 市道迫谷線道路災害復
旧工事

実留町田尾宅
下

㈲中田建設 中田 和克 2,150,000 2,218,000 1,925,000 H28.12.28

18 〃 〃 市道栗大戸線道路舗装工事 西城町栗 三宅建設㈱ 三宅 弘人 3,642,000 4,216,000 3,642,000 H28.11.30

19 〃 〃 市道保田下線外道路舗装工事 東城町保田 北備建設㈱ 松森 悦子 3,026,000 3,503,000 3,026,000 H28.11.30

20 〃
口和支所
　地域振興室

鮎の里公園トイレ改修工事 口和町永田 ㈱スイセイ設備 原田 昌秀 1,440,000 1,491,000 1,341,000 H28.11.30

21 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市総合体育館館内監視カメ
ラ設置工事

西本町四丁目
地内

22 〃
環境建設部
　　　建設課

市道大内線（2期）測量・調査・設
計業務委託

高野町岡大内
ダイホーコンサルタ
ント㈱ 三次支店

法堂 英記 25,300,000 25,323,000 17,765,000 H29.3.30

23 9月29日
環境建設部
　都市整備課

庄原駅周辺地区土地区画整理
（2-3街区）宅地整地工事

中本町二丁目 小林建設㈱ 小林 茂樹 19,270,000 19,871,000 17,447,000 H29.1.31

24 〃
東城支所
　産業建設室

第360号 市道永明寺線道路災害
復旧工事

東城町戸宇（矢
居谷配水池前）

宮田建設㈱ 笹尾　進 5,930,000 6,114,000 5,313,000 H29.1.31

25 〃 〃
第363号 市道粟田内堀線道路災
害復旧工事

東城町塩原（四
季の森上）

中国住建㈱ 和田 一利 2,560,000 2,643,000 2,290,000 H28.12.28

26 〃 〃
第362号 市道盛国線道路災害復
旧工事

東城町粟田（藤
岡宅下）

㈲佐伯建設 田口 治美 2,150,000 2,232,000 1,938,000 H28.12.28

27 〃
総領支所
　地域振興室

林道上野山線林道整備工事 総領町五箇 三和工業㈲ 藤原 健司 2,750,000 2,860,000 2,473,000 H29.1.20

28 〃
環境建設部
　都市整備課

本村自治振興センター駐車場舗
装工事

本村町地内 三宅建設㈱ 三宅 弘人 4,028,000 4,644,000 4,028,000 H28.11.25

29 〃 〃
第二川東公営住宅公共下水道接
続工事

東城町川東地
内

広島ガス住設㈱ 宮田 晴士 12,100,000 12,189,000 10,970,000 H29.2.28

30 〃
西城支所
　地域振興室

国道183号線配水管支障移転工
事

西城町平子 ㈲ネジカネ工業 捻金 熊登 3,243,000 3,350,000 2,918,000 H29.2.28

31 〃
環境建設部
　都市整備課

備後庄原駅周辺用地測量業務委
託

中本町二丁目
地内

㈲総建開発 田部 隆良 1,400,000 3,601,000 H29.2.28

32 〃
環境建設部
　　　建設課

市道三十戸線用地測量業務委託 本村町
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 426,000 851,000 H29.2.28

※本件はすべての入札参加者が入札を辞退したため、入札が成立しませんでした。



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年１０月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 10月6日
環境建設部
　　　建設課

市道西原線道路改良工事 板橋町地内 ㈲加藤建設 松島 浩樹 17,940,000 18,504,000 16,233,000 H29.3.24

2 〃
企画振興部
　林業振興課

魚切山地区復旧工事 西城町 西城建設㈱ 石川 芳秀 5,290,000 5,455,000 4,724,000 H29.2.28

3 〃
環境建設部
　　　建設課

市道中本町西原線道路維持修繕
工事

西本町外 ㈱大和建設 大歳 勝義 3,980,000 4,484,000 3,884,000 H29.1.31

4 〃 〃 市道元常線道路舗装工事 比和町木屋原 ㈲中田建設 中田 和克 3,187,000 3,689,000 3,187,000 H28.12.26

5 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市総合体育館館内監視カメ
ラ設置工事

西本町四丁目
地内

大成ナグバス㈱ 井上 吉史 3,198,000 3,553,000 3,197,000 H28.11.30

6 10月14日
環境建設部
　　　建設課

市道小学校表線（栃木橋）2工区
橋梁補修工事

東城町川東 宮田建設㈱ 笹尾　進 14,700,000 15,158,000 13,201,000 H29.2.28

7 10月20日 〃 普通河川甲麦川河川維持工事 川西町 小林建設㈱ 小林 茂樹 4,750,000 4,896,000 4,257,000 H29.2.28

8 〃
東城支所
　産業建設室

第361号 市道川西受原線道路災
害復旧工事

東城町川西（藤
川宅下）

奥田重機㈱ 奥田 利幸 2,560,000 2,627,000 2,280,000 H29.1.31

9 〃
環境建設部
　都市整備課

比和あけぼの荘（仮称）地質調査
業務委託

比和町比和地
内

㈲タバタ技研 田畠 富夫 690,000 1,166,000 H28.11.30

10 〃
高野支所
　　　総務室

旧高野町小規模老人ホーム建設
用地測量業務委託

高野町新市地
内

クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 430,000 859,000 H29.2.28

11 10月27日
口和支所
　地域振興室

市道大草線（三浦宅上）道路災害
復旧工事

口和町宮内 ㈲田畠建設 田畠 幹雄 16,800,000 17,349,000 15,259,000 H29.3.31

12 〃
環境建設部
　　　建設課

市道木屋原甲之邑線道路舗装工
事

比和町木屋原 ㈲坂建設 坂　英美 1,085,000 1,255,000 1,085,000 H28.12.16

13 〃
環境建設部
　都市整備課

東城堆肥センター土間整備工事
東城町竹森地
内

中国住建㈱ 和田 一利 6,228,000 6,228,000 5,605,000 H29.3.31

落札者 請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所



1 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年１１月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 11月4日
環境建設部
　　　建設課

市道須川線災害防除工事 川北町 清木建設㈲ 清木 忠明 36,810,000 37,953,000 33,441,000 H29.3.31

2 〃 〃 市道別作線災害防除工事 濁川町 ㈱大歳組 大歳 幹晴 33,100,000 34,178,000 30,002,000 H29.3.31

3 〃 〃 市道赤川上線災害防除工事 峰田町 ㈲中田建設 中田 和克 15,270,000 15,742,000 13,749,000 H29.3.31

4 〃 〃 市道両津木兼清線災害防除工事 上原町
日本アルファー工業
㈱

平井 光幸 3,250,000 3,357,000 2,908,000 H29.2.28

5 〃
環境建設部
　都市整備課

高自治振興センター駐車場整備
工事

高町地内 ㈱大和建設 大歳 勝義 5,700,000 5,808,000 5,038,000 H29.1.31

6 〃
環境建設部
　　　建設課

市道奥三沢線道路舗装工事 高野町奥三沢 ㈲ヒラオ 平尾　徹 2,171,000 2,513,000 2,171,000 H28.12.26

7 〃
総領支所
　地域振興室

合原の里地域振興住宅（201～
206、301～304）屋根修繕工事

総領町稲草 小林建設㈱ 小林 茂樹 1,800,000 1,863,000 1,676,000 H29.1.20

8 〃
環境建設部
　　　建設課

市道柳原大仙谷線橋梁設計業務
委託

本町外
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 25,650,000 28,580,000 20,006,000 H29.3.31

9 〃
環境建設部
　都市整備課

市道庄原小学校線用地測量調査
業務委託

西本町二丁目
地内

クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 1,720,000 2,876,000 H29.3.31

10 〃 〃
庄原駅周辺地区建物調査（No.6）
業務委託

中本町二丁目
～東本町三丁
目

㈱日航コンサルタン
ト 庄原営業所

玉井　彰 1,490,000 2,112,000 H29.3.31

11 11月11日 〃 東城斎場駐車場整備工事
東城町川鳥地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 27,000,000 27,741,000 24,587,000 H29.3.31

12 〃 〃
東城中央運動公園野球場スタンド
防水修繕工事

東城町川東地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 6,800,000 6,898,000 6,208,000 H29.1.31

13 〃 〃 茶屋集会所修繕工事 川北町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 1,320,000 1,361,000 1,224,000 H28.12.28

14 〃
環境建設部
　　　建設課

市道一里松線（一里松橋）橋梁補
修設計業務委託

比和町森脇
中電技術コンサルタ
ント㈱ 三次営業所

杉山 敏夫 3,490,000 4,383,000 H29.3.31

15 〃
環境建設部
　地籍用地課

一般国道183号改築工事に伴う用
地測量業務委託

西城町三坂の
一部

ナンバ測量設計㈱ 難波 経治 621,000 1,632,000 H29.3.18

16 11月17日
環境建設部
　　　建設課

市道上領家線（2工区）道路改良
工事

総領町上領家 三和工業㈲ 藤原 健司 17,530,000 19,061,000 16,698,000 H29.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年１１月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃 〃
市道久代中央線（2工区）道路改
良工事

東城町久代 ㈱斎藤組 斎藤　健 4,300,000 4,364,000 3,780,000 H29.3.31

18 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原汚水新庄幹線マンホール維
持修繕工事

新庄町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 3,470,000 3,579,000 3,089,000 H29.2.28

19 〃
環境建設部
　都市整備課

総領保育所休憩室増築工事
総領町下領家
地内

小林建設㈱ 小林 茂樹 7,150,000 7,300,000 6,570,000 H29.3.15

20 〃 〃 庄原市郷原集会所修繕工事
総領町稲草地
内

小林建設㈱ 小林 茂樹 3,080,000 3,151,000 2,835,000 H29.2.28

21 11月25日
環境建設部
　　　建設課

市道庄原高線災害防除工事 東本町 ㈱大歳組 大歳 幹晴 38,700,000 39,927,000 35,140,000 H29.3.31

22 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原駅周辺地区土地区画整理
（1-1街区外）宅地整地工事

中本町二丁目
地内

㈲中田建設 中田 和克 26,870,000 27,702,000 24,309,000 H29.3.31

23 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原汚水新庄幹線枝線管路整備
工事（1工区）

宮内町
日本アルファー工業
㈱

平井 光幸 7,990,000 8,238,000 7,171,000 H29.3.15

24 〃 〃
庄原汚水新庄幹線枝線管路整備
工事（2工区）

宮内町 北備建設㈱ 松森 悦子 10,000,000 10,633,000 9,273,000 H29.3.31

25 〃
環境建設部
　　　建設課

市道後側線道路舗装工事
東城町帝釈未
渡

㈱大和建設 大歳 勝義 1,085,000 1,255,000 1,085,000 H29.3.31

26 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原汚水新庄幹線枝線不明水対
策TVカメラ調査業務委託

宮内町
㈱東京設計事務所
広島支所

林　善右ヱ
門

4,625,000 4,625,000 H29.2.28

27 〃
環境建設部
　都市整備課

川西公営住宅敷地造成測量・設
計業務委託

東城町川東地
内

クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 1,063,000 2,126,000 H29.3.31



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２８年１２月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 12月2日
環境建設部
　　下水道課

庄原市総領浄化センター機械設
備更新工事

総領町
共和化工㈱ 広島支
店

大森 浩之 20,010,000 22,234,000 20,010,000 H29.3.31

2 〃 〃
総領処理区 S141マンホールポン
プ改築工事

総領町下領家
地内

3 〃
環境建設部
　都市整備課

川西公営住宅整備工事基本設計
業務委託

東城町川東地
内

㈲谷口設計事務所 竹中 哲成 4,320,000 5,399,000 4,320,000 H29.3.31

4 12月15日
環境建設部
　　下水道課

西城町市街地管路布設工事 西城町 ㈲藤川組 小田 一徳 3,500,000 3,620,000 3,132,000 H29.3.24

5 12月22日
環境建設部
　　　建設課

市道油木熊野線（熊野トンネル）
外トンネル補修工事

西城町熊野外 ㈲藤川組 小田 一徳 22,500,000 23,210,000 20,290,000 H29.3.31

6 〃 〃
市道小学校表線（栃木橋）橋梁補
修工事

東城町川東 宮田建設㈱ 笹尾　進 15,200,000 15,413,000 13,425,000 H29.3.30

7 〃
環境建設部
　都市整備課

市道庄原川手線道路整備工事
中本町二丁目
地内

北備建設㈱ 松森 悦子 9,728,000 11,144,000 9,728,000 H29.3.31

8 〃 〃
都市計画道路（駅前線）外道路整
備工事

中本町二丁目
地内

㈱角栄組 角田 浩亮 8,800,000 9,071,000 7,905,000 H29.3.31

9 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原市総領浄化センター 汚水
ピット防食塗装工事

総領町 三和工業㈲ 藤原 健司 8,400,000 8,757,000 7,657,000 H29.3.31

10 〃
企画振興部
　林業振興課

大草地区水路改修工事（2工区） 口和町 ㈲田畠建設 田畠 幹雄 6,300,000 6,490,000 5,651,000 H29.3.31

11 〃
環境建設部
　　下水道課

総領処理区 S141マンホールポン
プ改築工事

総領町下領家
地内

㈱中国日立 福山支
社

橋本 幸典 4,300,000 4,384,000 3,902,000 H29.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

※本件はすべての入札参加者が入札を辞退したため、入札が成立しませんでした。

No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年１月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 1月19日
環境建設部
　　　建設課

市道山家線（2工区）道路改良工
事

総領町下領家 ㈲吉野建設 下岡 哲也 24,600,000 27,361,000 24,017,000 H29.3.31

2 〃
環境建設部
　都市整備課

永末小学校法面排水対策工事 永末町地内 ㈲ヒラオ 平尾　徹 7,260,000 8,339,000 7,259,000 H29.3.31

3 〃
高野支所
　地域振興室

大鬼山林道災害復旧工事 高野町南 ㈱加島建設 加島 俊次 2,800,000 2,899,000 2,512,000 H29.3.31

4 〃
企画振興部
　林業振興課

503/210 一木道路災害復旧工事 一木町
日本アルファー工業
㈱

平井 光幸 1,760,000 1,816,000 1,578,000 H29.3.31

5 〃 〃 9/210 三浦農地災害復旧工事 本村町 ㈱角栄組 角田 浩亮 1,750,000 1,797,000 1,556,000 H29.3.31

6 〃
環境建設部
　都市整備課

中央児童公園複合遊具等改築工
事

西本町二丁目
地内

㈱大歳組 大歳 幹晴 2,550,000 2,629,000 2,366,000 H29.3.31

7 1月26日
環境建設部
　　下水道課

庄原市営工業団地分譲地汚水管
布設工事

是松町 長岡鉄工建設㈱ 糸谷 康孝 3,800,000 3,928,000 3,398,000 H29.3.31

8 〃
西城支所
　地域振興室

7/210 松田農地災害復旧工事 西城町大佐 西城建設㈱ 石川 芳秀 3,700,000 3,830,000 3,314,000 H29.3.31

9 〃
企画振興部
　林業振興課

601/210 江木池上溝水路災害復
旧工事

本郷町 ㈲ヒラオ 平尾　徹 3,430,000 3,538,000 3,065,000 H29.3.31

10 〃 〃
501/210 本谷上組1号道路災害復
旧工事

上原町 ㈲ヒラオ 平尾　徹 1,485,000 1,683,000 1,485,000 H29.3.31

11 〃 〃 1/210 横畑農地災害復旧工事 本村町 ㈲中田建設 中田 和克 1,350,000 1,387,000 1,202,000 H29.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年２月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 2月2日
比和支所
　地域振興室

609/210 中堰水路災害復旧工事 比和町森脇 ㈲坂建設 坂　英美 4,270,000 4,380,000 3,781,000 H29.3.31

2 〃 〃 除雪機搬入路舗装修繕工事 比和町 ㈱加島建設 加島 俊次 2,799,000 3,222,000 2,799,000 H29.3.15

3 〃
企画振興部
　林業振興課

608/210 大唱山水路災害復旧工
事

七塚町 ㈱大和建設 大歳 勝義 2,440,000 2,521,000 2,182,000 H29.3.31

4 2月9日
東城支所
　産業建設室

005/210 古木農地災害復旧工事 東城町久代 ㈱斎藤組 斎藤　健 1,280,000 1,320,000 1,150,000 H29.3.31

5 〃 〃 006/210 横山農地災害復旧工事 東城町新免 ㈲山崎組 山崎 勝義 1,150,000 1,210,000 1,053,000 H29.3.31

6 〃 〃 004/210 若林農地災害復旧工事 東城町粟田 中国住建㈱ 和田 一利 1,020,000 1,060,000 920,000 H29.3.31

7 2月16日 〃
502/210 久代地区9号農道災害復
旧工事

東城町久代 ㈲山崎組 山崎 勝義 3,750,000 3,933,000 3,421,000 H29.3.31

8 〃 〃 605/210 表水路災害復旧工事
東城町帝釈始
終

㈱斎藤組 斎藤　健 2,700,000 2,765,000 2,400,000 H29.3.31

9 〃 〃 602/210 田盛水路災害復旧工事 東城町小奴可 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 1,620,000 1,675,000 1,456,000 H29.3.31

10 2月23日
東城支所
　産業建設室

普通河川頭谷川河川維持工事 東城町戸宇 奥田重機㈱ 奥田 利幸 2,500,000 2,554,000 2,205,000 H29.3.31

11 〃 〃 013/210 新田農地災害復旧工事 東城町内堀 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 3,760,000 3,881,000 3,357,000 H29.3.31

12 〃 〃
002/210 佐藤農地外1件災害復旧
工事

東城町森 中国住建㈱ 和田 一利 2,320,000 2,390,000 2,071,000 H29.3.31

13 〃 〃
010/210 児玉農地外1件災害復旧
工事

東城町川鳥 ㈲宮田工務店 宮田　豊 2,150,000 2,234,000 1,933,000 H29.3.31

14 〃 〃
015/210 笹尾農地外1件災害復旧
工事

東城町粟田 宮田建設㈱ 笹尾　進 1,750,000 1,791,000 1,553,000 H29.3.31

15 〃 〃
016/210 日野農地外1件災害復旧
工事

東城町内堀 ㈲宮田工務店 宮田　豊 1,650,000 1,707,000 1,480,000 H29.3.31

16 〃 〃
012/210 横山（勝）農地外1件災害
復旧工事

東城町久代 ㈲山崎組 山崎 勝義 1,000,000 1,049,000 912,000 H29.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 2 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年２月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃 〃 606/210 藤本水路災害復旧工事 東城町保田 ㈲宮田工務店 宮田　豊 830,000 860,000 742,000 H29.3.31

18 〃
環境建設部
　都市整備課

東小学校冷房設備整備工事 上原町地内
㈱中電工 庄原営業
所

松田 和也 10,500,000 11,014,000 9,912,000 H29.3.31

19 〃 〃 山内小学校冷房設備整備工事 山内町地内
㈱中電工 庄原営業
所

松田 和也 9,800,000 10,319,000 9,287,000 H29.3.31

20 〃 〃 板橋小学校冷房設備整備工事 板橋町地内 ㈲峰田電工 殿迫 克己 9,500,000 9,916,000 8,924,000 H29.3.31

21 〃 〃 西城小学校冷房設備整備工事
西城町西城地
内

㈲荒木電工 荒木 和也 8,120,000 8,461,000 7,614,000 H29.3.31

22 〃 〃 高小学校冷房設備整備工事 高町地内 ㈲荒木電工 荒木 和也 7,850,000 8,267,000 7,440,000 H29.3.31

23 〃 〃 総領小学校冷房設備整備工事
総領町下領家
地内

㈲峰田電工 殿迫 克己 6,180,000 6,447,000 5,802,000 H29.3.31



1 / 1 ページ

平成２８年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年３月開札分)

庄原市役所　管財課

商号又は名称 代表者名

1 3月6日
企画振興部
　林業振興課

801/210 牛喰ため池災害復旧工
事

峰田町 ㈲中田建設 中田 和克 41,100,000 42,363,000 37,305,000 H29.3.31

2 〃
東城支所
　産業建設室

014/210 白石農地外1件災害復旧
工事

東城町千鳥 ㈲宮田工務店 宮田　豊 4,050,000 4,172,000 3,610,000 H29.3.31

3 〃 〃
003/210 恵木農地外1件災害復旧
工事

東城町田黒 ㈲宮田工務店 宮田　豊 1,230,000 1,272,000 1,097,000 H29.3.31

4 〃
高野支所
　地域振興室

11/210 上原農地災害復旧工事 高野町奥門田 ㈱加島建設 加島 俊次 1,500,000 1,562,000 1,350,000 H29.3.31

5 3月24日
環境建設部
　都市整備課

山内保育所屋根及び樋修繕工事 山内町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 5,120,000 5,287,000 4,758,000 H29.5.31

6 3月30日
環境建設部
　　　建設課

市道戸宇後谷線（2工区）道路改
良工事

東城町戸宇 宮田建設㈱ 笹尾　進 33,000,000 34,190,000 30,074,000 H29.11.30

7 〃 〃
市道高瀬線（2工区）道路改良工
事

口和町永田 ㈱大和建設 大歳 勝義 24,000,000 24,746,000 21,710,000 H29.7.31

8 〃 〃
市道大内線（2工区）道路改良工
事

高野町岡大内 ㈱加島建設 加島 俊次 19,800,000 20,488,000 18,296,000 H29.7.31

9 〃 〃
市道吾妻山線（2工区）道路改良
工事

比和町森脇 ㈲坂建設 坂　英美 10,000,000 10,258,000 8,941,000 H29.6.30

10 〃
企画振興部
　林業振興課

野呂・井出の谷地区水路改修工
事

東城町 小奴可建設㈱ 迫田 英伸 8,450,000 8,712,000 7,602,000 H29.12.28

11 〃
環境建設部
　都市整備課

有害鳥獣処理施設整備工事実施
設計業務委託

是松町地内 空間設計事務所 樫原 節男 692,000 864,000 692,000 H29.5.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


